
WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL  

ZARZĄDZENIE NR 595 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w   sprawie  wskazania  osób,   które  doręczać   będą   decyzje   

dotyczące wymiaru podatku na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 144 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2651, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie  

wskazania  osób,   które  doręczać   będą   decyzje   dotyczące wymiaru podatku na 2023 rok 

załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1) pracownikowi ds. wymiaru podatków i opłat w zakresie przygotowania i przekazania 

decyzji osobom wymienionym w § 1; 

2) pracownikowi ds. kadr i płac w zakresie obliczenia wynagrodzenia osób za czynności 

określone w § 1  oraz sporządzenia  listy  wypłat. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl  
/-/ Justyna Dąbrowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Załącznik do 

zarządzenia nr 595 z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Wykaz sołtysów i pracowników Urzędu Gminy Zaniemyśl doręczających decyzje w sprawie 

wymiaru podatków na 2023 rok  

 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. 

 

Rozmiarek Piotr 

 

Bożydar 

 

2. 

 

Banach Dorota Jaszkowo 

3. 

 

Szczepańska Barbara 

 

Brzostek, Wyszakowo 

4. 

 

Grala Grzegorz  

 

Czarnotki 

5. 

 

Kalisz  Agnieszka 

 

Jeziory Wielkie 

6. Talarczyk-Pawlak Anna Kępa Mała, Kępa Wielka Dębice, Potachy 

7. Pankowska Barbara Luboniec 

8. Kurpik Marek  Lubonieczek 

9. Walkowiak Piotr Łękno, Jeziory  Małe, Doliwiec 

10. 

 

Nowak Cecylia 

 

Mądre 

11. 

 

Tomczak Jolanta 

 

Polesie 

12. 

 

Lis Zenon 

 

Dobroczyn, Polwica, Polwica Huby 

13. 
 

Jankowiak Stefan 
Pigłowice 



14. 

 

Koronka Paweł 

 

Płaczki 

15. 

 

Walkowiak Zbigniew 

 

Śnieciska 

16. 

 

Grześkowiak Sławomir 

 

Winna 

17. Górska Maria 

Zaniemyśl: 

Armii Krajowej, Chłapowskiego, Dworcowa, Działkowa, 

Jackowskiego, Kilińskiego, Kasprzaka, Leśna, Libelta, 

Marcinkowskiego, Mickiewicza, Nowa, Plac Berwińskiego, 

Poznańska, Plażowa, Reymonta, Sienkiewicza, Norwida, 

Ogrodowa, Wawrzyniaka, Wierzbowa, Wyzwolenia, 

Słowackiego, Śremska 

18. Kropiński Marcin  

Zaniemyśl: 

Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Chmielniki, Czarnecka, 

Dębowa, Grabowa, Jodłowa, Kochanowskiego, Kwiatowa, 

Modrzewiowa, Powstańców Wlkp., Raczyńskiego, 

Słoneczna, Sosnowa, Średzka, Św. Wawrzyńca, Świerkowa, 

Topolowa, Wiejska, Wrzosowa 

19. Nowaczyk Hanna  Zwola 

 


